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 ZARZĄD  POWIATU 

         w Gryficach                                                                                  Gryfice, dnia 20.05.2026 r. 

 
 

S P R A W O Z D A N I E    
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO  

     w okresie od 19.03.2026 r. do 20.05.2026 r. 

 

 

W okresie od 19.03.2026 r., do dnia 20.05.2026 r., odbyło się osiem posiedzeń Zarządu Powiatu Gryfickiego. 
 

 

W dniu 19 marca 2026 r. odbyło się 79 posiedzenie Zarządu. 
 

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały: 
 

- w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego do zbycia w drodze 

darowizny i obciążenia nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi oraz podania do publicznej 

wiadomości wykazu nieruchomości.  
 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd decyduje o przekazaniu w drodze darowizny na rzecz gminy Płoty, nieruchomości 

będącej własnością Powiatu Gryfickiego, położonej w obrębie nr 4 miasta Płoty, oznaczonej nr działki 359/8 o pow. 

0,0716 ha, zabudowanej budynkiem hydroforni, z przeznaczeniem na zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz na 

realizację innych zadań publicznych i własnych, z jednoczesnym nieodpłatnym obciążeniem na rzecz Gminy Płoty 

działki stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego, położonej w obrębie nr 4 miasta Płoty, oznaczonej nr 359/9 o pow. 

1,5923 ha, na czas nieoznaczony, ograniczonymi prawami rzeczowymi,  
 

- w sprawie określenia poziomu zadań rzeczowych na rok szkolny 2026/2027 w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Gryficki. 
 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami organ prowadzący szkołę odpowiada za działalność szkoły lub placówki,                    

w tym za zapewnienie warunków działania szkoły lub placówki. Jednym z elementów niezbędnych do działania 

szkoły jest ustalenie w porozumieniu z dyrektorami szkół liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów 

przyjmowanych do klas pierwszych. Propozycje przedstawione w projekcie uchwały wynikają z propozycji 

przedstawionych przez dyrektorów szkół ponadpodstawowych oraz planowanej liczby absolwentów szkół 

podstawowych.  
 

- w sprawie zatwierdzenia aneksu Nr 6 do arkusza organizacyjnego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                   

w Gryficach na rok szkolny 2025/2026. 
 

Zmiany w arkuszu wynikają z zatrudnienia na zastępstwo za psychologa. 
 

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwał: 
 

    - w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/119/2025 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 19 grudnia 2025 roku oraz 

zmian w budżecie powiatu na 2026 rok. 
 

- w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/120/2025 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2026-2034. 
 

- w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych przeznaczonych w roku 2026 na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych                    

w Powiecie Gryfickim. 
 

Zgodnie z informacją Prezesa Zarządu PFRON z dnia 11.02.2026 r. o wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej                          

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, przypadających dla powiatu zgodnie z algorytmem, Powiat 

Gryficki dysponuje w 2026 r. środkami w wysokości 5 463 831 zł, w tym 4 399 500 zł na działalność Warsztatów 

Terapii Zajęciowej, natomiast 1 064 331 zł na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. Przy podziale środków na poszczególne zadania wzięto pod uwagę wysokość środków 
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przeznaczonych przez PFRON dla powiatu i potrzeby osób niepełnosprawnych oraz zapotrzebowanie na środki 

złożone przez Powiatowy Urząd Pracy na rehabilitację zawodową. Dokonano także analizy wydatków w latach 

ubiegłych na zadania skierowane do osób niepełnosprawnych. Opracowany podział środków został pozytywnie 

zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych oraz został skonsultowany                        

z gminami wchodzącymi w skład powiatu. 
 

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy: 
 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek złożony przez: dyrektora Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach  i wyraził zgodę na umieszczenie strony internetowej 

szkoły na serwerze Powiatu Gryfickiego. 
 

➢ zapoznał się z wnioskiem, w którym dyrektor Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi                      

im. Bolesława Chrobrego w Gryficach zwraca się z prośbą o udzielenie informacji w zakresie sporządzenia 

jednolitego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji dla wszystkich podległych szkół. Aktualnie trwają 

prace nad sporządzeniem jednolitego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji dla szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Gryficki. Przedmiotowy dokument zostanie przygotowany do końca września 

2026 r., zgodnie z założeniami programu Cyberbezpieczny Samorząd.  
 

➢ zapoznał się z pismem, w którym dyrektor Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi                            

im. Bolesława Chrobrego w Gryficach zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na utworzenie oddziału 

przygotowawczego. Zarząd zdecydował, że przed podjęciem decyzji w zakresie utworzenia oddziału 

przygotowawczego należy przedstawić informacje na temat potencjalnej liczby uczniów mogących uczęszczać do 

takiego oddziału.  
 

➢ upoważnił dyrektora ZDP do: 

• przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania ofertowego na zakup drzewek przeznaczonych do nasadzeń 

zastępczych, 

• przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji, na zakup grysu bazaltowego w ilości 1300 ton.  
 

➢ zapoznał się ze stanowiskiem prowadzących szkoły niepubliczne Talent – Promocja – Postęp w związku z decyzją 

Zarządu w zakresie dotacji oświatowej na rok 2026. Zarząd zdecydował o przekazaniu ww. stanowiska do radcy 

prawnego, celem wydania opinii prawnej. 
 

➢ zapoznał się z pismem dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gryficach     

o podwyżkę wynagrodzenia zasadniczego o 3 % od dnia 01.01.2026 r. Zarząd zdecydował, że planowane podwyżki 

mogą by dokonane wyłącznie w ramach możliwości własnego budżetu.  
 

➢ wyraził zgodę na przepisanie umowy najmu nr ARW/AOSZ/ZN/64/2024 z dnia 14 września 2004 zmienionej 

późniejszymi aneksami, na najem gruntu o pow. 15 m2 do garażowania samochodu oraz pomieszczenia magazynowego 

(składzik) o pow. 6,16 m2, położonego w obrębie nr 8 miasta Gryfice, przy ul. Trzygłowskiej 11A – z Pani J. K. na Pana 

A.K.  
 

➢ zapoznał się z pismem dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jarominie o przyznanie środków finansowych                   

w wysokości 59 908,28 zł, na udział środków własnych przy zakupie samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych. Na chwilę obecną Zarząd sugeruje dyrektorowi DPS ogłoszenie postępowania na realizację 

ww. zadania w ramach środków przyznanych z PFRON (203 260,22 zł) „Program wyrównywania różnic między 

regionami III w obszarze D – likwidacja barier transportowych”. 
 

➢ zapoznał się z przesłanym przez Burmistrza Płotów wnioskiem w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „700-lecie i Górna I” w Płotach.  
 

➢ zatwierdził Specyfikację Warunków Zamówienia na „Kompleksową obsługę projektu pn. Powiat Gryficki Plus – 

program poprawy jakości i dostępności kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych w ramach ZIT”. 
 

➢ zapoznał się z pismem, w którym Wydziału Urbanistyki, Architektury i Budownictwa informuje o wszczęciu 

postępowania na wniosek Burmistrza Trzebiatowa w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej polegającej na „Rozbudowie drogi gminnej w ciągu ul. Plac Lipowy w m. Trzebiatów”. 
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W dniu 25 marca 2026 r. odbyło się 80 posiedzenie Zarządu. 
 

Na posiedzeniu Zarząd podjął następującą uchwałę: 
 

 - w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Gryfickiego za 2025 rok. 
 

Wykonanie budżetu przedstawia się następująco: 

- po stronie dochodów    – 177.294.734,59 zł, 

- po stronie wydatków    – 178.796.037,83 zł, 

- deficyt                     –  1.501.303,24 zł. 

Zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych Zarząd w terminie do 31 marca roku następującym po roku 

budżetowym, przedstawia Radzie Powiatu w/w sprawozdanie zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikające          

z zamknięć rachunków budżetu jednostki samorządu terytorialnego. Sprawozdanie zostało sporządzone w oparciu                         

o sprawozdawczość budżetową jednostek organizacyjnych powiatu na podstawie danych wynikających z ksiąg 

rachunkowych  
 

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy: 
 

➢ zapoznał się z bilansem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Powiatu Gryfickiego, sporządzonym 

na dzień 31.12.2025 r. 
 

➢ zapoznał się z informacją o stanie mienia komunalnego za 2025 rok. 
 

➢ upoważnił dyrektora Zespołu Szkół im. Czesława Miłosza w Gryficach do zawarcia umowy z Wykonawcą 

wyłonionym w przeprowadzonym postępowaniu w trybie zapytania ofertowego na „Przeprowadzenie kursu prawa 

jazdy kategorii B dla uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia w Zespole Szkół im. Czesława Miłosza w Gryficach”. 

Złożona została jedna oferta - Ośrodek Szkolenia Zawodowego Kierowców LOK w Gryficach, za kwotę 3700 zł za 

jednego uczestnika. 
 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek zawodnika MLUKS Mokasyn Płoty (mistrz halowych Mistrzostw Świata                     

w Lekkoatletyce) i wyraził zgodę na wypłatę stypendium sportowego za sześć miesięcy z góry. 
 

➢ Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią prawną w temacie prowadzenia egzekucji pieniężnych przez Wydział 

Edukacji. W ocenie radcy prawnego Wydział Edukacji nie jest komórką powołaną do prowadzenia czynności 

związanych z dochodzeniem należności oraz wszczynaniem postępowania egzekucyjnego. Wydział ten nie posiada                  

w swojej kompetencji żadnego umocowania do prowadzenia lub wszczynania spraw związanych z egzekucją 

potencjalnych należności. Również nie należy do zakresu kompetencji tego wydziału prowadzenie spraw sądowych                

w tym zakresie. Zadania te mają charakter finansowo-księgowy oraz prawny i powinny być realizowane przez właściwą 

komórkę organizacyjną, tj. Wydział Budżetu i Finansów, we współpracy z obsługą prawną. Biorąc powyższe pod uwagę, 

Zarząd zdecydował o upoważnieniu radcy prawnego do przygotowania zarządzenia regulującego przedmiotową 

kwestię. 
 

W dniu 27 marca 2026 r. odbyło się 81 posiedzenie Zarządu. 
 

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały: 
 

 -  w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu – planie finansowym powiatu na rok 2026. 
 

W dniu 26 marca 2026 r. Rada Powiatu Uchwałą Nr XXII/133/2026 dokonała zmian w budżecie powiatu na rok 2026. 

Niniejszą uchwałą Zarząd uszczegóławia zmiany do paragrafów dochodów, paragrafów wydatków oraz jednostek je 

realizujących. 
 

 -  w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2026 r., zmian w planie finansowym zwanym układem 

wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami. 
 

 - w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych na otwarty konkurs na realizację                         

w 2026 r. zadań publicznych Powiatu Gryfickiego w formie powierzania lub wsparcia realizacji zadania przez 

organizacje pozarządowe działające w sferze pożytku publicznego oraz podmioty, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                                

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 t. j.). 
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W wyznaczonym terminie żadna organizacja pozarządowa oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nie zgłosiły kandydatów na członków 

komisji konkursowej. Zgodnie z art. 15 ust. 2a. ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie organ 

administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania 

złożonych ofert. W skład komisji powołani zostali: 

1. Adrian Żoła – Przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Ziółkowska  

3. Iwona Janowska - Grenda 

4. Dariusz Żrółka 

5. Krzysztof Janowski 

5. Justyna Roszyk 
 

 - w sprawie przyjęcia regulaminu pracy Komisji konkursowej do oceny ofert złożonych na otwarty konkurs na 

realizację w 2026 r. zadań publicznych Powiatu Gryfickiego w formie powierzenia lub wsparcia realizacji 

zadania w zakresie wspierania i upowszechniania inicjatyw kulturalnych, artystycznych i społecznych oraz 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej, sportu i inicjatyw popularyzujących zdrowy styl życia przez organizacje pozarządowe działające                  

w sferze pożytku publicznego oraz podmioty, o których mowa w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 t. j.). 
 

Do obowiązków członków Komisji Konkursowej należy w szczególności: 

a) analiza i ocena złożonych ofert w oparciu o kryteria określone w art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                      

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert oraz zgodne                           

z założeniami Programu współpracy Powiatu Gryfickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

b) przedłożenie Zarządowi Powiatu opinii co do złożonych ofert wraz z rekomendacją ich wyboru do przyznania 

dotacji. 
 

 -  w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości w drodze darowizny. 
 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd decyduje o nabyciu od Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Gryfickiego w drodze 

darowizny, prawa własności nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 142/2 o powierzchni  0.3557 ha, 

położonej w obrębie nr 8 miasta Gryfice, przy ulicy Trzygłowskiej 11A, będącej w użytkowaniu wieczystym Powiatu 

Gryfickiego, zabudowanej budynkami stanowiącymi własność Powiatu Gryfickiego. Nabycia dokonuje się                              

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych Powiatu Gryfickiego, w tym związanych ze zbiorową ochroną 

ludności i obrony cywilnej.  
 

-  w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Bolesława Chrobrego w Gryficach do zawarcia Porozumienia o współpracy w ramach Programu 

„Aktywna Szkoła”.  
 

- w sprawie zmiany uchwały Nr 377/75/2026 Zarządu Powiatu w Gryficach z dnia 30 stycznia 2026 r.                         

w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla Wicedyrektora Zespołu Szkół im. Zbigniewa 

Herberta w Trzebiatowie. 
 

W związku z długotrwałym zwolnieniem lekarskim dyrektora Zespołu Szkół im. Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie, 

oraz upływu czasu na jaki został ustalony dodatek motywacyjny dla Wicedyrektora Szkoły zachodzi potrzeba 

przedłużenia obowiązywania prawa do ww. dodatku. Na mocy niniejszej uchwały dodatek zostaje przyznany do dnia 

27.04.2026 r. 
 

- w sprawie ustalenia kwot dotacji dla niepublicznych oraz publicznych szkół i placówek oświatowych, 

prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne w roku 2026. 
 

Zgodnie z art. 43 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, aktualizacji kwoty dotacji dokonuje się                          

w miesiącu roku budżetowego następującym po miesiącu, w którym upłynęło 30 dni od dnia ogłoszenia ustawy 

budżetowej na rok budżetowy. W związku z ogłoszeniem w dniu 20 stycznia 2026 r. ustawy budżetowej na rok 2026, 

aktualizacji kwoty dotacji należy dokonać w marcu 2026 r., natomiast zaktualizowana kwota będzie obowiązywała od 

1 kwietnia 2026 r. Dodatkowo w okresie styczeń – marzec 2026 r. wysokość kwoty dotacji ustala się                                       

z uwzględnieniem kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu 

terytorialnego w roku bazowym (rok 2025), natomiast w okresie od pierwszego dnia następującego po miesiącu 
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pierwszej aktualizacji, czyli od 1 kwietnia 2026 r. – w roku budżetowym z określeniem zasad wyrównania kwoty 

dotacji na ucznia od początku roku budżetowego. 
 

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy: 
 

➢ rozpatrzył wnioski złożone przez dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach: 

• wyraził zgodę na sprzedaż termosu do transportu masy bitumicznej na gorąco Rollex Thermoasphalt 9000HS 

Premium. Nie ma uzasadnienia ekonomicznego i technologicznego do posiadania ww. sprzętu. 

• wyraził zgodę na zakup łyżki przedniej do koparko – ładowarki oraz rębaka do drewna, w ramach środków 

pozyskanych ze sprzedaży sprzętu termosu do transportu masy bitumicznej na gorąco. 

• zobligował dyrektora do rozeznania możliwości finansowania nw. inwestycji (np. leasing): 
- zakup podnośnika koszowego oraz samochodu ciężarowego, 

- zakup i montaż modułowej hali magazynowej. 
 

➢ w związku z wnioskiem Burmistrza Gryfic dotyczącym wykonania i zainstalowania tablicy informacyjnej                      

z nazwą ronda u zbiegu ulic Broniszewskiej i Jana Dąbskiego w Gryficach, zaakceptował przedstawiona przez 

dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach propozycję oznakowania ronda - tablica informacyjna                   

o wymiarach 1600x700 umiejscowiona w pasie drogowym na terenie zielonym, na wysokości ronda. 
 

➢ zapoznał się z przedstawioną przez dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach propozycją zadań 

inwestycyjnych na drogach powiatowych, w szczególności w celu zapewnienia gotowości do pozyskiwania 

środków zewnętrznych na ich realizację, w tym w ramach planowanego na sierpień 2026 r. naboru do Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. Dyrektor ZDP omówił m. in.: 

• inwestycje posiadające aktualną dokumentację, 

• inwestycje wymagające aktualizacji bądź wykonania nowej dokumentacji, 

• propozycje wykonania remontów nawierzchni dróg. 
 

➢ zapoznał się z pismem, w którym dyrektor Wydziału Nieruchomości informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

przetargu na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfickiego, położonych                     

w obrębie Rzęskowo, wyłoniono nabywców dla działki nr 424/317, położonej w obrębie Rzęskowo, gm. Gryfice. 

Jednocześnie Zarząd zdecydował o ogłoszeniu kolejnego przetargu na sprzedaż działek, dla których przetarg 

zakończył się wynikiem negatywnym, przy utrzymaniu wcześniej ustalonych cen wywoławczych: 

1) dz. 424/160 + 1/9 w 424/209 za cenę 223 200 zł brutto,  

2) dz. 424/162 + 1/9 w 424/209 za cenę 127 600 zł brutto.    
 

➢ zatwierdził wynik postępowania w formie zapytania ofertowego na sporządzenie 10 operatów szacunkowych i ich 

aktualizacji. Zapytanie ofertowe wysłano do 7 firm oraz umieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu. 

W odpowiedzi złożone zostały dwie oferty. Najkorzystniejszą ofertę przedstawił Grzegorz Smal Wycena Peritum                     

z Cerkwicy, na kwotę 5700 zł. 
 

➢ zatwierdził rozliczenie wykorzystania dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu Powiatu Gryfickiego w okresie 

od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Płotach. 
 

➢ rozpatrzył wnioski dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie w sprawie: 

• zabezpieczenia środków finansowych na zakup materiałów niezbędnych do wykonania wentylacji w budynku 

szkoły, zgodnie z zaleceniami Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego (9.000 zł), 

• zabezpieczenia środków finansowych na zakup studzienki wraz z włazem. Dotychczas użytkowana studzienka 

znajdująca się na terenie Ośrodka ze względu na znaczne zużycie oraz uszkodzenia, przestała spełniać swoją 

funkcję (ok. 1 200 zł brutto). 

Zarząd zdecydował, że powyższy koszt należy pokryć ze środków znajdujących się w budżecie Ośrodka. W III 

kwartale 2026 r. budżet Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie będzie weryfikowany i w razie 

potrzeby zostanie zwiększony. 
 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek kierownika Mrzeżyńskiego Centrum Sportu i przyznał 3.000 zł w ramach 

współorganizacji Turniejów Finałowych Mistrzostw Polski w Piłce Siatkowej.  
 

➢ przychylił się do propozycje dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach i wyraził zgodę na  wydłużenie 

terminu realizacji przewidywanej inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3151Z na odcinku                             

ul. Kołobrzeskiej w m. Mrzeżyno” od dnia 01.06.2026 r. do 31.12.2028 r. Planowane wydatki ogółem: 

7 915 074,35 zł, w tym kwota dofinansowania 3 400 000,00 zł. 
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W dniu 17 kwietnia 2026 r. odbyło się 82 posiedzenie Zarządu. 
 

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały: 
 

 - w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach Pani Beaty 

Smoleńskiej do składania oświadczeń woli związanych z przystąpieniem do projektu Zachodniopomorska 

Akademia PSZ II. 
 

Ww. projekt jest przedsięwzięciem realizowanym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie mającym na celu 

podniesienie kompetencji pracowników publicznych służb zatrudnienia. W ramach projektu przewidziano udział 

pracowników w szkoleniach, studiach podyplomowych oraz działaniach doradczych mających na celu poprawę 

jakości świadczonych usług. Na mocy niniejszej uchwały Zarząd upoważnia dyrektora  Powiatowego Urzędu Pracy        

w Gryficach do składania oświadczeń woli związanych z przystąpieniem, realizacją i rozliczaniem ww. projektu.  
 

-  w sprawie określenia zasad i kryteriów udzielania osobom z niepełnosprawnościami dofinansowania ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Gryfickiego w 2026 

roku. 
 

Wprowadzenie  dodatkowych zasad i kryteriów ma na celu jak najlepsze zagospodarowanie środków Funduszu, mając 

na względzie zasadność, celowość i efektywność wsparcia osób niepełnosprawnych. Projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 
 

-   w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Kole Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną w Gryficach za 2025 r. 
 

-   w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Jarominie                

za 2025 r. 
 

-  w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Kole Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną w Trzebiatowie za 2025 r. 
 

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie warsztatów terapii zajęciowej 

Powiat dokonuje corocznej oceny działalności warsztatu terapii zajęciowej na podstawie sprawozdania składanego do dnia             

1 marca każdego roku przez jednostkę prowadzącą WTZ. Funkcjonujące na terenie Powiatu Gryfickiego WTZ złożyły 

sprawozdania w terminie ustawowym do siedziby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach.  
 

- w sprawie zatwierdzenia aneksu Nr 5 do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa                 

w Płotach na rok szkolny 2025/2026. 
 

Zmiany w arkuszu wynikają z organizacji nauczania indywidualnego w wymiarze 16 godzin tygodniowo dla 

uczennicy kl. IV.  
 

- w sprawie zatwierdzenia aneksu Nr 10 do arkusza organizacyjnego Liceum Ogólnokształcącego                              

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach na rok szkolny 2025/2026. 
 

Zmiany w arkuszu wynikają z rozwiązania stosunku pracy za porozumieniem stron z pracownikiem zatrudnionym na 

stanowisku nauczyciela bibliotekarza. 
 

                - w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 r. zadań publicznych Powiatu 

Gryfickiego w formie powierzenia lub wsparcia realizacji zadania w zakresie wspierania                                      

i upowszechniania inicjatyw kulturalnych, artystycznych i społecznych oraz ochrony dóbr kultury                          

i dziedzictwa narodowego  oraz w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu                         

i inicjatyw popularyzujących zdrowy styl życia. 
 

W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert dokonano wyboru podmiotów, które uzyskają dotację na 

realizację w 2026 r. zadań publicznych Powiatu Gryfickiego:  

• Stowarzyszenie Społeczno Edukacyjno Kulturalne Przyjaciele Orkiestry Red Swing Low - 10 000,00 zł, 

• Stowarzyszenie Wiolinek - 10 000,00 zł, 

• Fundacja Music Brass - 2 500,00 zł, 

• Trzebiatowskie Towarzystwo Kultury - 7 500,00 zł, 

• Stowarzyszenie Gryfickie Serca - 2 000,00 zł, 
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• Klub Rowerowy Gryfland - 15 600,00 zł, 

• Stowarzyszenie AMAZONKI - 6 350,00 zł, 

• Polski Związek Emerytów i Rencistów Oddział Rejonowy w Gryficach - 6.050,00 zł. 
 

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu: 
 

- sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach za 2025 rok. 
 

- sprawozdanie z realizacji „Powiatowej Strategii rozwiązywania problemów społecznych w Powiecie Gryfickim 

na lata 2017 – 2025”. 
  
- raport z realizacji w 2025 roku „Powiatowego Programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób 

doznających przemocy domowej w powiecie gryfickim na lata 2025-2030”. 
 

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy: 
 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach o przekazywanie środków 

stanowiących dochód Powiatu z tytułu obsługi zadań związanych z dopuszczeniem cudzoziemców do polskiego 

rynku pracy na pokrycie kosztów organizacyjno kadrowych w Urzędzie Pracy. 
 

➢ przyjął sprawozdaniem z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach w zakresie pieczy 

zastępczej za 2025 rok. 
 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa w Płotach i zdecydował                          

o przyznaniu 16 godzin tygodniowo na nauczanie indywidualne dla uczennicy klasy IV - do końca zajęć 

dydaktycznych w roku szkolnym 2025/2026. 
 

➢ negatywnie rozpatrzył wniosek mieszkanki Rewala o wykup części pasa drogowego drogi powiatowej nr 3105Z 

Al. Bursztynowa w m. Niechorze. 
 

➢ upoważnił dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach do: 

•   przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji – zgodnie z art. 275 ust 1 ustawy PZP, na wykonanie robót budowlanych                     

w ramach inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1037Z na odcinku od skrzyżowania z DP                   

nr 3137Z (Trzygłów/Rzęsin) do m. Kołomąć (wraz z miejscowością)”. 

•   przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania ofertowego na pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego dla inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1037Z na odcinku od skrzyżowania                 

z DP nr 3137Z (Trzygłów/Rzęsin) do m. Kołomąć (wraz z miejscowością)”. 
 

➢ zapoznał się z wnioskiem, w którym dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach zwraca się z prośbą                         

o zabezpieczenia środków na sfinansowanie wkładu własnego realizowanych zadań inwestycyjnych w ramach 

programu „Pomorze Zachodnie na dobrej drodze – Program wsparcia modernizacji dróg powiatowych”. Zarząd 

aktualnie prowadzi rozmowy z włodarzami gmin: Trzebiatów, Brojce i Gryfice w zakresie zabezpieczenia                    

w budżetach środków niezbędnych do sfinansowania wkładu własnego w związku z planowaną wspólną 

realizacją inwestycji, na które Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego przyznał dotacje: 

•  Modernizacja (remont) drogi powiatowej nr 3126Z na odcinku Mirosławice – Mołstowo”, 

•  Modernizacja (remont) drogi powiatowej nr 3121Z na odcinku Gryfice – Łopianów. 
 

➢ zaakceptował ofertę złożoną przez Pana Henryka Demkowicza prowadzącego działalność pn. „BAD-KON" 

Pracownia Projektowa, na wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej na ocieplenie wieńca 

stropowego budynku przy ul. Trzygłowskiej w Gryficach, za kwotę 1845,00 zł brutto. 
 

➢ zatwierdził wyniki przeprowadzonych postępowań w trybie zapytania ofertowego na: 

• sporządzenie podziałów trzech nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa. Spośród 2 złożonych 

ofert korzystniejszą przedstawiła firma Geo-Metr Biuro usług geodezyjno – kartograficznych Marek 

Stachowski, na kwotę 11 808 zł brutto.  

• „Dostawę przetworów owocowo – warzywnych, artykułów spożywczych sypkich” dla Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie. Spośród 4 złożonych ofert najkorzystniejsza przedstawiła Firma 

Handlowo – Usługowa Anna i Marcin Stachowiak,  na kwotę   30 051,36 zł brutto, 
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• „Dostawę jaj i nabiału dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie. Spośród 4 złożonych ofert 

najkorzystniejsza przedstawiła Firma Handlowo – Usługowa Anna i Marcin Stachowiak, na kwotę                         

37 941,70 zł brutto. 

• „Dostawę mięsa, wędlin i drobiu dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie”. Spośród 2 złożonych 

ofert korzystniejszą przedstawiła firma MADAR Sp. z o.o. Sp. k., z Ustowa, na kwotę 30 625,88 zł brutto. 
 

➢ zapoznał się z wnioskiem dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie, o wyrażenie zgody na 

zwiększenie wynagrodzenia dla sekretarza szkoły. Zarząd zwrócił uwagę, że podjęcie decyzji w zakresie 

zwiększenia dodatków dla pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w placówce jest wyłącznie 

kompetencją dyrektora Ośrodka. Przy podejmowaniu decyzji w zakresie wzrostu składników wynagrodzenia 

dyrektor MOS musi mieć na uwadze dostępne środki w planie budżetu.  
 

➢ pozytywnie rozpatrzył wnioski: 

• dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gryficach i wyraził zgodę na zwiększenie wymiaru 

zatrudnienia dla konserwatora do jednego etatu, 

• firmy Len Mar Construction Engineering i wyraził zgodę na rozwiązanie umowy najmu miejsca 

reklamowego zlokalizowanego na elewacji budynku hali widowiskowo – sportowej Gryf Arena, 

• Komendanta Powiatowego Policji w Gryficach i przyznał 1.000 zł na zakup nagród dla uczestników 

Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla uczniów szkół podstawowych na etapie 

eliminacji powiatowych, 

• Prezesa Zarządu Polska Siatkówka Masters i Amator i przyznał 2.000 zł na organizację XI Mistrzostw Polski 

Amatorów w Piłce Siatkowej, które odbędą się w Mrzeżynie w dniach 09-10 maja 2026 r., 

• Burmistrza Trzebiatowa i przyznał 2.000 zł w ramach dofinansowania organizacji Biegu Ulicznego 

„Trzebiatowska 10 im. Henryka Cirockiego”, 

• Prezesa Zarządu Ludowego Klubu Sportowego DRAGON NOWIELICE i przyznał 2.000 zł na zakup nagród 

dla uczestników konkursu zawodów konnych, 

• Gminy Brojce i wyraził zgodę na użyczenie namiotu znajdującego się na stanie Domu Pomocy Społecznej                  

w Gryficach, w związku z planowaną organizacją wydarzenia plenerowego „Kartoflisko”, które odbędzie się 

04.07.2026 r. w Kiełpinie. 
 

➢ zapoznał się z: 

• wnioskiem Wójta Gminy Brojce w sprawie zaopiniowania projektu Planu ogólnego Gminy Brojce wraz                    

z prognozą oddziaływania na środowisko, 

• zawiadomieniem Wójta Gminy Karnice o przystąpieniu do uzgodnienia / opiniowania projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki w obrębie Konarzewo, 

• wnioskiem Gminy Karnice w sprawie uzgodnienia / opiniowania planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów zlokalizowanych w części obrębów geodezyjnych: Cerkwica, Karnice, Mojszewo, Gocławice, 

Gościmierz, Trzeszyn, Czaplin Mały, Czaplin Wielki w gminie Karnice. 
 

➢ zatwierdził Specyfikację Warunków Zamówienia na Modernizację kompleksu sportowego, poprawę jakości 

infrastruktury sportowej oraz dostępności obiektu dla mieszkańców „Orlik Wałowa 18”. 
 

➢ zapoznał się z petycją Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO dotyczącą szczepień przeciwko HPV                           

w szkołach. Petycja - zgodnie z obowiązkiem ustawowym zostanie umieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie Powiatu Gryfickiego. 
 

➢ skierował do radcy prawnego wezwanie do zapłaty złożone przez Pro Group Sp. z o.o. Wykonawcę budowy hali 

widowiskowo – sportowej przy Zespole Szkół im. Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie. 
 

➢ zobowiązał dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rewalu do przedstawienia wyników 

kontroli w zakresie kwalifikacji pracowników Ośrodka. 
 

W dniu 23 kwietnia 2026 r. odbyło się 83 posiedzenie Zarządu. 
 

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy: 
 

➢ zatwierdził wynik przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Kompleksowa 

obsługa projektu pn. Powiat Gryficki Plus – program poprawy jakości i dostępności kształcenia zawodowego               

w szkołach ponadpodstawowych w ramach ZIT”. Spośród 2 złożonych ofert korzystniejszą złożyła firma CKSP 

Sp. z o.o., ul. Powązkowska 15, 01-797 Warszawa, na kwotę 284 548,20 zł brutto. 
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➢ zatwierdził wynik przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego na udzielenie gwarancji 

zapłaty wynagrodzenia zabezpieczającej terminową zapłatę pełnego wynagrodzenia za wykonanie robót 

budowlanych z tytułu umowy na budowę hali widowiskowo – sportowej przy Zespole Szkół im. Zbigniewa 

Herberta w Trzebiatowie. Spośród 2 złożonych ofert korzystniejszą złożył bank PKO BP SA, ul. Świętokrzyska 

36, 00-116 Warszawa, na kwotę 70.007,55 zł. 
 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek Sołtysa Sołectwa Niechorze i przyznał 2.000 zł w ramach dofinansowania 

organizacji festynu z okazji Święta Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, który odbędzie się w Niechorzu. 
 
 

W dniu 30 kwietnia 2026 r. odbyło się 84 posiedzenie Zarządu. 
 

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały: 
 

- w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2026 r., zmian w planie finansowym zwanym układem 

wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami. 
 

- w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach. 
 

Zarząd Powiatu powierzył funkcję dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach od dnia 1 maja 2025 r. do                  

30 kwietnia 2026 r. wyłonionemu w naborze Panu Rafałowi Jędruszkowi. Na mocy niniejszej uchwały Zarząd 

powierza stanowisko dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach Panu Rafałowi Jędruszkowi od dnia 1 maja 

2026 r. na czas nieokreślony. 
 

- w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jarominie. 
 

Zarząd Powiatu powierzył funkcję dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jarominie od dnia 1 maja 2025 r. do                    

30 kwietnia 2026 r. wyłonionej w naborze Pani Agnieszce Zienkiewicz. Na mocy niniejszej uchwały Zarząd powierza 

stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jarominie Pani Agnieszce Zienkiewicz na okres od dnia 1 maja 

2026 r. do dnia 30 kwietnia 2027 r.   
 

- w sprawie zmiany uchwały Nr 377/75/2026 Zarządu Powiatu w Gryficach z dnia 30 stycznia 2026 r. w sprawie 

ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla Wicedyrektora Zespołu Szkół im. Zbigniewa Herberta                      

w Trzebiatowie.  
 

W związku z długotrwałym zwolnieniem lekarskim dyrektora Zespołu Szkół im. Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie, 

oraz upływu czasu na jaki został ustalony dodatek motywacyjny dla Wicedyrektora Szkoły zachodzi potrzeba 

przedłużenia obowiązywania prawa do ww. dodatku. Na mocy niniejszej uchwały ww. dodatek zostaje przyznany do 

dnia 30.04.2026 r. 
 

 - w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach Pani Beaty 

Smoleńskiej do składania oświadczeń woli związanych z przystąpieniem do partnerstwa w projekcie FERS 

„Kurs na rozwój. Szansa dla mieszkańców powiatów: łobeskiego, świdwińskiego, białogardzkiego, 

kamieńskiego, gryfickiego i sławieńskiego”. 
 

Projekt ogłoszony przez Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) w ramach naboru ,,Pilotaż Indywidualnych 

Kont Rozwojowych (IKR)” został stworzony w celu zapewnienia realizacji jednolitego procesu udzielania wsparcia 

osobom dorosłym, które z własnej inicjatywy są zainteresowane podniesieniem, zmianą, nabyciem nowych 

kompetencji, potwierdzeniem swoich kompetencji lub uzyskaniem nowych kwalifikacji do pracy. Projekt skierowany 

jest do osób znajdujących się  w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy lub osób w wieku 18-54 lata bez względu 

na ich status na rynku pracy. 
 

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu projekt uchwały: 
 

- w sprawie zmiany uchwały nr XXII/135/2026 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 26 marca 2026 r. w sprawie 

określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych w roku 2026 na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych w Powiecie 

Gryfickim. 
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Zgodnie z informacją PFRON zwiększeniu uległa kwota środków na działalność WTZ o 412 500 zł. Zwiększenie środków 

pozwoli na zapewnienie ciągłości realizacji zadań oraz utrzymanie właściwego poziomu funkcjonowania warsztatów terapii 

zajęciowej w powiecie, odpowiednio do potrzeb w zakresie rehabilitacji społecznej. Podział środków został pozytywnie 

zaopiniowany przez Państwową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych.  
 

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy: 
 

➢ rozpatrzył wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach i zdecydował o wykonaniu oznakowania 

poziomego osi jezdni na drodze powiatowej 0101Z Karnice – Ninikowo – Rewal (odcinek o długości 6 km). Koszt 

realizacji ww. zadania tj. 20.000,00 zł zostanie pokryty ze środków bieżących ZDP przeznaczonych na utrzymanie 

dróg. 
 

➢ zdecydował o zabezpieczeniu środków na przygotowanie niezbędnej dokumentacji projektowej dla realizacji 

zaplanowanych inwestycji remontowych, na które uzyskano dofinansowanie w wysokości 50% szacunkowej 

wartości zadania w ramach programu „Pomorze Zachodnie na dobrej drodze – Program wsparcia modernizacji 

dróg powiatowych” w wysokości: 

- dla drogi powiatowej nr 3121Z Gryfice – Łopianów – ok. 57 000,00 zł, 

- dla drogi powiatowej nr 3126Z Mirosławice – Mołstowo – ok. 37 000 zł. 
 

➢ rozpatrzył wniosek Gminy Płoty w sprawie wydania opinii w trybie ZRID w zakresie planowanej inwestycji                      

pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 109 – budowa drogi rowerowej na terenie Gminy Gryfice i Płoty na 

odcinku Barkowo – Płoty”. Zarząd pozytywnie zaopiniował realizację ww. inwestycji. 
 

➢ przyjął łączne sprawozdania finansowe za 2025 rok. 
 

➢ przyjął informację z wykonania budżetu Powiatu Gryfickiego za I kwartał 2026 r. Informacja zostanie umieszczona                

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gryficach.  
 

➢ zapoznał się z protokołem z kontroli przeprowadzonej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rewalu 

przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie oraz z opinią radcy prawnego. Tematyka kontroli 

obejmowała m. in. posiadanie przez nauczycieli wymaganych kwalifikacji do prowadzenia przydzielonych im 

zajęć. Biorąc pod uwagę stwierdzone nieprawidłowości podjęto decyzję o wsparciu dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Rewalu w działaniach związanych z realizacją kompetencji polityki kadrowej.   
 

➢ zapoznał się z protokołem z kontroli przeprowadzonej przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty                                    

w Szczecinie oraz pismem Zachodniopomorskiego Wicekuratora Oświaty w zakresie rozważenia wykreślenia                       

z ewidencji Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Sensila w Rogozinie. Zarząd zdecydował                                  

o zobowiązaniu Wydziału Edukacji oraz radcy prawnego do wszczęcia postępowania administracyjnego celem 

dokonania przedmiotowej czynności. 
 

➢ zatwierdził wynik przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego na sporządzenie operatów 

szacunkowych i ich aktualizacji w celu określenia wartości prawa własności działek położonych w obrębie Rzęskowo. 

Spośród 5 złożonych ofert najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: Wycena Peritum Grzegorz Smal z Cerkwicy,                   

za cenę 3 900,00 zł. 
 

➢ w związku z nieskutecznym IV przetargiem na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego,                 

o pow. 0.1236 ha, położonej przy ul. Dworcowej 22-23 w obrębie nr 5 miasta Gryfice, zabudowanej dwoma budynkami 

administracyjnymi oraz dwoma budynkami garażowymi, zdecydował o ogłoszeniu V przetargu po obniżonej cenie 

wywoławczej równej wartości nieruchomości tj. za kwotę 1 344 400 zł. 
 

➢ rozpatrzył wnioski złożone przez dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach oraz dyrektora Centrum 

Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Gryficach i wyraził zgodę na dokonanie podwyżek 

wynagrodzeń w ramach możliwości własnego budżetu. W IV kwartale 2026 r. budżet jednostek będzie 

weryfikowany i w razie potrzeby zostanie zwiększony. 
 

➢ zapoznał się z wnioskiem dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach w sprawie zwiększenia  

środków na doposażenie jednostki w sprzęt komputerowy. Zarząd zdecydował o możliwość wypożyczenia 3 

zestawów sprzętu komputerowego na potrzeby PCPR. 
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➢ pozytywnie rozpatrzył wnioski złożone przez: 

• kierownika Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Gryficach i zdecydował o udzieleniu przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Gryficach wsparcia organizacyjnego w związku z przygotowaniem uroczystości z okazji                    

20 -lecia Ośrodka, która odbędzie się w dniu 16 czerwca 2026 r. 

• zawodnika MLUKS Mokasyn Płoty (mistrz halowych Mistrzostw Świata w Lekkoatletyce) i wyraził zgodę na 

wypłatę stypendium sportowego za miesiąc grudzień 2026 r. 

• Burmistrza Płotów i wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Płoty dwóch billboardów 

stanowiących własność Powiatu Gryfickiego, zlokalizowanych na działkach o nr. geodezyjnych 254/1 (w ciągu 

ulic Słoneczna i Grunwaldzka), oraz 137 (w ciągu ulic Mikołaja Kopernika, Jana III Sobieskiego oraz Wojska 

Polskiego) w m. Płoty.  

• Burmistrza Płotów i wyraził zgodę na nadanie nazw dla ulic wewnętrznych zlokalizowanych w obrębie 0001  

m. Płoty na nw. działkach: 

1. Dz. nr 179/3 – ul. Różana, 

2. Dz. nr 180/15 – ul. Lawendowa, 

3. Dz. nr 181/8 – ul. Jaśminowa.  

• Prezesa Koła PZW „Amur” nr 38 w Płotach i przyznał 2000 zł w ramach wsparcia akcji pn. „Zarybianie Rzeki 

Regi Narybkiem Sandacza”. 

• Przewodniczącej Zarządu Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów                      

w Gryficach w sprawie udzielenia wsparcia logistycznego przez pracowników Powiatowego Centrum Sportu, 

Rekreacji i Promocji przy organizacji „Wiosennego Marszu Seniora”, który odbędzie się w dniu 7 maja 2026 r. 

• Przewodniczącej MOZ NSZZ „SOLIDARNOŚĆ 80” przy DPS Jaromin i przyznał 1500 zł w ramach 

dofinansowania organizacji jubileuszu 30 – lecia działalności ww. Związku. 

• Prezesa Zarządu OSP Ościęcin i przyznał 1000 zł na zakup węży strażackich, niezbędnych do udziału                    

w Wojewódzkich Zawodach Sportowo – Pożarniczych Drużyn Ochotniczych Straży Pożarnych. 

• Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełpinie i wyraził zgodę na wypożyczenie namiotu w dniu 30 maja 

2026 r. w związku z organizacją „80-lecia OSP w Kiełpinie”. 
 

➢ rozpatrzył wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jarominie o zwiększenie środków finansowych na 

realizację zadania „Likwidacja barier transportowych – zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych                         

z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii Zajęciowej Jaromin”. W wyniku przeprowadzonego postępowania ofertę 

najkorzystniejszą złożyła firma TRUCK IMPORT – EXPORT Wynajem Sp. z o.o., z Warszawy, na kwotę 

232 470,00 zł. Zarząd zdecydował, że brakującą kwotę tj. 29 209,78 zł brutto należy pokrycie ze środków 

znajdujących się w budżecie jednostki. 
 

➢ upoważnił dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa, Informatyki, Cyberbezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego do 

rozpoczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Wykonanie i wdrożenie 

dokumentacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wraz z audytem dla jednostek organizacyjnych 

Powiatu Gryfickiego”, w związku z koniecznością aktualizacji Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

➢ ze względu na zbyt wysoką zaproponowaną kwotę zdecydował o unieważnieniu naboru na stanowisko audytora 

wewnętrznego i zdecydował o ponownym ogłoszeniu postępowania. 
 

W dniu 6 maja 2026 r. odbyło się 85 posiedzenie Zarządu. 
 

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwał: 
 

 - w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/119/2025 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 19 grudnia 2025 roku oraz 

zmian w budżecie powiatu na 2026 rok. 
 

 - w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/120/2025 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 19 grudnia2025 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2026-2037. 
 

 -  w sprawie zmiany uchwały nr IV/24/2018 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

zmiany statutu Powiatu Gryfickiego. 
 

Zmiany wprowadzone w niniejszej uchwale mają charakter porządkowy, uaktualniono nazwy i adresy jednostek 

organizacyjnych Powiatu Gryfickiego. 
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Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy: 
 

➢  zapoznał się z przygotowaną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach informacją dotyczącą oceny 

zasobów pomocy społecznej za rok 2025 dla Powiatu Gryfickiego. Ww. informacja zostanie przekazana do Rady 

Powiatu. 
 

➢ pozytywnie rozpatrzył wnioski złożone przez: 

• Prezesa Związku Sybiraków Koło Terenowe w Gryficach i przyznał 3.000 zł w ramach dofinansowania 

uroczystości związanej z odsłonięciem pomnika/popiersia gen. Władysława Andersa w Gryficach, 

• przyznał 1500 zł w ramach dofinansowania organizacji spotkania Forum Gospodarcza Polska – Słowacja, które 

odbędzie się w Niechorzu,. 

• zdecydował o przeznaczeniu 3.000 zł, na zakup sprzętu AGD, który zostanie przekazany dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Niechorzu z okazji jubileuszu 80 -lecia, 

• Prezesa Zarządu Powiatowego Ligi Obrony Kraju w Gryficach i zdecydował o przeznaczeniu 2.000 zł na zakupu 

apteczki pierwszej pomocy na potrzeby strzelnicy LOK. 
 

➢ zaakceptował treść gwarancji bankowej zabezpieczającej terminową zapłatę pełnego wynagrodzenia za wykonanie 

robót budowlanych z tytułu umowy na budowę hali widowiskowo – sportowej przy Zespole Szkół im. Zbigniewa 

Herberta w Trzebiatowie – z uwzględnieniem sugestii zgłoszonych przez Wykonawcę ww. inwestycji. 

 

W dniu 6 maja 2026 r. odbyło się 85 posiedzenie Zarządu. 
 

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały: 
 

- w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu – planie finansowym powiatu na rok 2026. 
 

W dniu 11 maja 2026 r. Rada Powiatu Uchwałą Nr XXIII/143/2026 dokonała zmian w budżecie powiatu na rok 2026. 

Niniejszą uchwałą Zarząd uszczegóławia zmiany do paragrafów dochodów, paragrafów wydatków oraz jednostek                         

je realizujących. 
 

- w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego do zbycia w drodze 

darowizny i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości.  
 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd decyduje o przekazaniu na rzecz Gminy Trzebiatów w drodze darowizny 

nieruchomości drogowej będącej własnością Powiatu Gryfickiego, położonej w obrębie Gorzysław, gmina Trzebiatów, 

oznaczonej nr działki 495/14 o pow. 0,76 ha, z przeznaczeniem na drogę, ciągi piesze i place oraz na realizację innych 

zadań publicznych i własnych Gminy Trzebiatów. 
 

-  w spawie przedłożenia Radzie Powiatu Gryfickiego sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu 

Gryfickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                            

i o wolontariacie w roku 2025”. 
 

Konieczność złożenia w/w sprawozdania wynika z art. 5a ust. 3 ww. ustawy. Przepis ten nałożył organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku obowiązek przedłożenia organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikowania w Biuletynie Informacji Publicznej 

sprawozdania z realizacji programu współpracy za rok poprzedni. 

 - w sprawie zatwierdzenia aneksu Nr 7 do arkusza organizacyjnego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                   

w Gryficach na rok szkolny 2025/2026. 
 

Zmiany w arkuszu wynikają ze zwiększenia wymiaru zatrudnienia konserwatora. 
 

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujący projekt uchwały: 
 

- w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 
 

Zgodnie z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego podejmuje ww. uchwałę, która określa w szczególności: 

a) wymaganą szczegółowość projektu budżetu, 
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b) terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej, 

c) wymogi dotyczące uzasadnienia i materiały informacyjne, które Zarząd przedłoży organowi stanowiącemu wraz                         

z projektem uchwały budżetowej.  
 

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy: 
 

➢ w związku z podjętymi czynnościami w celu sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości o pow. 81 m2, 

położonej w obrębie Trzęsacz, gm. Rewal, stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego, na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej Zarząd ustalił cenę sprzedaży działki na łączną kwotę112 500 zł netto. 
 

➢ pozytywnie rozpatrzył wnioski złożone przez: 

• dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jarominie i wyraził zgodę na wypożyczenie namiotu w dniach 17-20 

czerwca 2026 r. w związku z planowaną organizacją jubileuszu 35 – lecia Domu Pomocy Społecznej                           

w Jarominie.  

• Prezesa Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Gryficach i przyznał 4.000 zł                   

w ramach dofinansowania organizacji Powiatowych obchodów Dnia Strażaka. 
 

➢ zapoznał się z pismem, w którym dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gryficach informuje, że w związku z zmianą 

przepisów ustawy Kodeks pracy, zaistniał obowiązek ponownego przeliczenia stażu pracownikom, co skutkowało 

obowiązkiem naliczenia i wypłacenia 8 nieplanowanych nagród jubileuszowych.  
 

➢ zapoznał się z wnioskiem Gminy Gryfice w sprawie uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentów ewidencyjnych Dziadowo, Grądy, Otok, Prusinowo, Przybiernówko, Rzęskowo, 

Sikory, gm. Gryfice, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

 

W dniu 12 maja 2026 r. odbyło się 86 posiedzenie Zarządu. 
 

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały: 
 

- w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu – planie finansowym powiatu na rok 2026. 
 

W dniu 11 maja 2026 r. Rada Powiatu Uchwałą Nr XXIII/143/2026 dokonała zmian w budżecie powiatu na rok 2026. 

Niniejszą uchwałą Zarząd uszczegóławia zmiany do paragrafów dochodów, paragrafów wydatków oraz jednostek                           

je realizujących. 
 

- w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego do zbycia w drodze darowizny 

i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości.  
 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd decyduje o przekazania w drodze darowizny nieruchomości drogowej będącej 

własnością Powiatu Gryfickiego, położonej w obrębie Gorzysław, gmina Trzebiatów, o pow. 0,76 ha,                                   

z przeznaczeniem na drogę, ciągi piesze i place oraz na realizację innych zadań publicznych i własnych Gminy 

Trzebiatów. 
 

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujący projekt uchwały: 
 

- w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 
 

Zgodnie z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego podejmuje ww. uchwałę, która określa w szczególności: 

d) wymaganą szczegółowość projektu budżetu, 

e) terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej, 

f) wymogi dotyczące uzasadnienia i materiały informacyjne, które Zarząd przedłoży organowi stanowiącemu wraz                      

z projektem uchwały budżetowej.  
 

- w spawie przedłożenia Radzie Powiatu Gryfickiego sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu 

Gryfickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                    

i o wolontariacie w roku 2025”. 
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Konieczność złożenia w/w sprawozdania wynika z art. 5a ust. 3 ww. ustawy. Przepis ten nałożył organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku obowiązek przedłożenia organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikowania w Biuletynie Informacji Publicznej 

sprawozdania z realizacji programu współpracy za rok poprzedni.  
 

- w sprawie zatwierdzenia aneksu Nr 7 do arkusza organizacyjnego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                    

w Gryficach na rok szkolny 2025/2026. 
 

Zmiany w arkuszu wynikają ze zwiększenia wymiaru zatrudnienia konserwatora. 
 

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy: 
 

➢ w związku z podjętymi czynnościami w celu sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości o pow. 81 m2, 

położonej w obrębie Trzęsacz, gm. Rewal, stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego, na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, Zarząd ustalił cenę sprzedaży ww. działki wraz z naniesieniami na łączną 

kwotę 112 500 zł netto. 
 

➢ pozytywnie rozpatrzył wnioski złożone przez: 

• dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jarominie i wyraził zgodę na wypożyczenie namiotu w dniach                           

17-20 czerwca 2026 r. w związku z planowaną organizacją jubileuszu 35 – lecia DPS,   

• Prezesa Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Gryficach i przyznał 4.000 zł                        

w ramach dofinansowania organizacji powiatowych obchodów Dnia Strażaka. 
 

➢ zapoznał się z pismem, w którym dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gryficach informuje, że w związku z zmianą 

przepisów ustawy Kodeks pracy, zaistniał obowiązek ponownego przeliczenia stażu pracownikom, co skutkowało 

obowiązkiem naliczenia i wypłacenia 8 nieplanowanych nagród jubileuszowych.  
 

➢ zapoznał się z wnioskiem Gminy Gryfice w sprawie uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentów ewidencyjnych Dziadowo, Grądy, Otok, Prusinowo, Przybiernówko, Rzęskowo, 

Sikory, gm. Gryfice, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

 
 

                                                 Przewodniczący Zarządu 

 

 

                                              Ryszard Chmielowicz  

 

 

 

 


